

Torikauppaa kunnan toreilla saa harjoittaa vain kunnan luvalla ja sen määräämillä ehdoilla. Torialueet on määritelty liitekartan mukaisille paikoille: Ns. satamatori (1) ja ylätori (2).

Myyntiajat päivisin:

YLÄTORILLA klo 6.30 – 21.00

SATAMATORILLA 1.6. - 31.8. klo 6.30 - 21.00

Yömyyntiluvan myöntää tekninen johtaja tai hänen sijaisensa eri hakemuksesta (pl. Kemmaikat).

Erityisten tapahtumaviikonloppujen, kuten Kemmaikoiden, aikoina torimyynti järjestetään satama-alueella erillisen Kemmaikkapaikkakartan mukaisesti.

Kemmaikoiden jälkeisestä tiistaista alkaen, elokuun loppuun saakka, satamatorilla toripaikat ovat maksuttomia. Kausipaikan varanneet ovat etusijalla.

Muut ehdot:

Torimyyntipaikasta peritään Puumalan kunnan teknisen lautakunnan kulloinkin päättämän toripaikkamaksun mukainen maksu. Maksu perustuu päivä- tai viikkokohtaiseen hinnoitteluun. Kausipaikkoja varatessa noudatetaan viikkohintoja.

Useamman kauden varauksissa sopimukset tehdään erikseen teknisen toimen kanssa. Tallöin varaaja sitoutuu myös mahdollisiin hinnanmuutoksiin.

Koko kautta lyhyemmät varausjaksot varataan vain 4H:n kautta yhden luukun –periaatteen mukaisesti.

Myyjällä ei ole oikeutta siirtää kausiluonteista toripaikkaa toiselle ilman teknisten palvelujen toimialan suostumusta.

Mikäli kausipaikan vuokrannut myyjä ei saavu harjoittamaan torikauppaa klo 8.00 mennessä myyntipäivänä, voidaan toripaikka myydä toiselle myyjälle päiväpaikaksi.

Vaunuista tapahtuva myynti tulee sijoittaa E- ja F- ruutujen paikoille C- ja D-ruuduissa torimyyntikatokset voidaan pystyttää edellisenä iltana ja ne voivat olla torilla yön yli, mikäli torikauppias harjoittaa myyntiä seuraavina päivinä. Torikauppias vastaa kaikilta osin katoksen turvallisuudesta koskien mm. niiden ankkurointeja, kestävyyttä, palosuojausta ja ilkivaltaa. Tarkemmat vastuukysymykset määritetään erillisellä sopimuksella teknisen toimen kanssa.

Myyjien on noudatettava niitä vaatimuksia, mitkä terveydenhuoltolain, -asetuksen ja elintarvikeasetuksen sekä jätelain nojalla määrää.